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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L47126001J

2. Emri i subjektit Indrit Osja

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 26/09/2014

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice e pjeseve  elektrike.instalime elektrike, 
punime gipsi dhe hidraulike, riparime te ndryshme, punime 
ndertimi

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Shkoder  Bushat BARBULLUSH Ndërtes private, me numer 
pasurie 426/16, zona kadastrale 1100.; 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: IDS
E-Mail: indritosja@yahoo.it  
Telefon: 0673512457  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-649826-09-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-982767-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C29EBB3B-34CE-4EEB-BE86-56AB0565A84F
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Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-151250-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit. Ndryshim i adresës kryesore 
të ushtrimit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbime elektrike.")          u be            ("Tregti me pakice e 
pjeseve  elektrike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vojo Kushi, rruga Çlirimi, truall me nr pasurie 1/377, zona 
kadastrale 8592.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BARBULLUSH;         
Barbullush, ndërtes private, me numer pasurie 426/16, zona kadastrale 1100.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

22/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-301791-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.Ndryshim adrese kryesore.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice e pjeseve  elektrike.")          u be            ("Tregti 
me pakice e pjeseve  elektrike.instalime elektrike")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vojo Kushi, Rruga Qemal Draçini, zona kadastrale 8592, nr. 
pasurie 1/377;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Vojo Kushi, rruga Çlirimi, truall me nr pasurie 1/377, zona kadastrale 8592.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-559091-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses se aktivitetit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         
BARBULLUSH;         Lagjja Kelmend, Rruga e shkolles, ndertese me nr pasurie 
426/16, zona kadastrale 1100.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE19008-EA8B-4EB0-B433-5EA3B94BAE78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422E0582-AABF-4A0D-9E31-6C01B012D3AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E66C73E-C025-4006-8ACF-50FFD1BDBDC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077B50D0-2ACE-45BC-B4A5-B24E82527D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68BC005-1442-438D-9364-33E37BCA64FA
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Lagjja Vojo Kushi, Rruga Qemal Draçini, zona kadastrale 8592, nr. pasurie 1/377;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-680283-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i emrit tregtar 
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("IDS")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-836760-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
AA 379 RF, Renault Kango gri;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-942170-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Tregti me pakice e pjeseve  elektrike.instalime elektrike")          u be            
("Tregti me pakice e pjeseve  elektrike.instalime elektrike, punime gipsi dhe 
hidraolike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

31/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-992255-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Shtim i objektit të aktivitetit. 2- Ndryshim i adresës së E-
Mail.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("indritosja@yahoo.it")         
E-Mail 2 ishte            ("indritosja@yahoo.it")          u be            ("")         
Objekti ishte            ("Tregti me pakice e pjeseve  elektrike.instalime elektrike, punime 
gipsi dhe hidraolike.")          u be            ("Tregti me pakice e pjeseve  
elektrike.instalime elektrike, punime gipsi dhe hidraulike, riparime te ndryshme.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92ABC8FA-9DD3-4113-ABFF-5AC34DAA4911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD36D382-66D3-4390-A6A1-8F407D09BD52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=956FFA0D-3CB6-4F5E-A3EF-9DEDC00E6FF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B7684A-D6FE-417C-A8DC-A0E8FCC8DBF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E48FD8F-85B2-49B4-B50D-6CE59D81E812
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-029033-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice e pjeseve  elektrike.instalime elektrike, punime 
gipsi dhe hidraulike, riparime te ndryshme.")          u be            ("Tregti me pakice e 
pjeseve  elektrike.instalime elektrike, punime gipsi dhe hidraulike, riparime te 
ndryshme, punime ndertimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-065213-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Edith Durham, pallati 6 katesh, kati I-re, nr 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BARBULLUSH;         
Lagjja Kelmend, Rruga e shkolles, ndertese me nr pasurie 426/16, zona kadastrale 1100.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566200-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2019.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2019_Indrit _Osja tatime.pdf
PASQYRA E POZICIONIT.xlsx
PASH.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE 2019.pdf

22/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-648615-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Fshirje e objektit te veprimtarise. Hapje dhe mbyllje e një 
adrese dytësore. Ndryshimi i kategorise se sigurimeve shoqerore.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice e pjeseve  elektrike.instalime elektrike, punime 
gipsi dhe hidraulike, riparime te ndryshme, punime ndertimi.")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=072561B2-B96A-47D2-A57D-F5ADC8D2DD46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E84BF45-9088-43FE-9BE1-ED1E2A7D06E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9ACD34-96DB-44BB-9A81-C5629145DFD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6B6616-618A-4B1A-9F9F-4BE7F778A559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3290F1E0-7DC8-44C2-8A7E-E8AD1D199A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2D9C1A-E3DF-430E-94FD-B163282747A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F89A595B-7097-4F38-B633-627A55B9F98E
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eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         
BARBULLUSH;         Ndërtes private, me numer pasurie 426/16, zona kadastrale 
1100.;;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
AA 379 RF, Renault Kango gri;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

26/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-649761-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë Ndryshim i adresës 
kryesore. Mbyllje adrese dytësore.   
Objekti ishte            ("")          u be            ("Tregti me pakice e pjeseve  
elektrike.instalime elektrike, punime gipsi dhe hidraulike, riparime te ndryshme, 
punime ndertimi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         
BARBULLUSH;         Ndërtes private, me numer pasurie 426/16, zona kadastrale 
1100.;;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Edith Durham, pallati 6 katesh, kati I-re, nr 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BARBULLUSH;         
Ndërtes private, me numer pasurie 426/16, zona kadastrale 1100.;;         "

Lista e Dokumenteve:

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966501-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Indrit 
Osja.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar -Indrit Osja.xlsx
Vendim Asambleje bilanc 2021.pdf
shenime-shpjeguese-2021-indrit-osja.pdf

12/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-061377-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti, nga data 10.01.2023 - pa afat.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5051F7-000D-4BC3-BA3E-9C4C08ABB5D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5051F7-000D-4BC3-BA3E-9C4C08ABB5D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA688D66-8DD3-48EE-856C-5F134080014B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7ACBCF7-86F5-4D02-BB15-449417ED0EBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A583C2-46AA-41F6-973F-26E71207D65A
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Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:19/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


